
Lovosice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.515039N, 14.051030E

Nadmořská výška: 151 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 1 189 ha

Počet obyvatel: 8 267 PSČ: 410 30

Adresa URL: www.meulovo.cz

Počet obyvatel obce Lovosice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

583 3 374 592 3 718 8 267

Historie počtu obyvatel obce Lovosice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 583 3 374 592 3 718 -65 8 267
1.1.2023 624 3 365 610 3 733 -42 8 332
1.1.2022 629 3 391 626 3 728 -94 8 374
1.1.2021 641 3 415 655 3 757 -109 8 468
1.1.2020 660 3 452 645 3 820 -56 8 577
1.1.2019 662 3 484 623 3 864 -5 8 633
1.1.2018 666 3 490 626 3 856 -20 8 638
1.1.2017 660 3 500 626 3 872 16 8 658
1.1.2016 661 3 512 599 3 870 -57 8 642
1.1.2015 657 3 555 600 3 887 41 8 699
1.1.2014 622 3 571 574 3 891 -15 8 658
1.1.2013 628 3 573 580 3 892 8 673
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